



中华人民共和国企业所得税年度纳税申报表

(A类, 2017年版)

税款所属期: 2023-01-01 至 2023-12-31

电子税务局受理

纳税人识别号:
(统一社会信用代码) 91110108596007659D

纳税人名称: 北京创联致信科技有限公司

金额单位: 人民币元 (列至角分)

谨声明: 本纳税申报表是根据国家税收法律法规及相关规定填报的, 是真实的、可靠的、完整的。

纳税人(签章):

2024 年 05 月 27 日

经办人: 杨学红	受理人: 北京市电子税务局
经办人身份证: 120224*****0721	受理税务机关(章):
代理机构签章:	受理日期: 2024年05月27日

国家税务总局监制

企业所得税年度纳税申报基础信息表

基本经营情况（必填项目）					
*101纳税申报企业类型（填写代码）	210总机构（跨省）——适用《跨地区经营汇总纳税企业所得税征收管理办法》	102分支机构就地纳税比例（%）	0.00%		
*103资产总额（填写平均值，单位：万元）	2281.06	*104从业人数（填写平均值，单位：人）	110		
105所属国民经济行业（填写代码）	7590 其他科技推广服务业	*106从事国家限制或禁止行业	<input type="radio"/> 是 <input checked="" type="radio"/> 否		
*107适用会计准则或会计制度（填写代码）	110 企业会计准则-一般企业	*108采用一般企业财务报表格式（2019年版）	<input checked="" type="radio"/> 是 <input type="radio"/> 否		
*109小型微利企业	<input checked="" type="radio"/> 是 <input type="radio"/> 否	*110上市公司	是（ <input type="checkbox"/> 境内 <input type="checkbox"/> 境外） <input checked="" type="checkbox"/> 否		
有关涉税事项情况（存在或者发生下列事项时必填）					
201从事股权投资业务	<input type="checkbox"/> 是	202存在境外关联交易	<input type="checkbox"/> 是		
203境外所得信息	203-1选择采用的境外所得抵免方式	<input type="radio"/> 分国（地区）不分项 <input type="radio"/> 不分国（地区）不分项 <input checked="" type="radio"/> 否			
	203-2新增境外直接投资信息	<input type="checkbox"/> 是（产业类别： <input type="radio"/> 旅游业 <input type="radio"/> 现代服务业 <input type="radio"/> 高新技术产业）			
204有限合伙制创业投资企业的法人合伙人	<input type="checkbox"/> 是	205创业投资企业	<input type="checkbox"/> 是		
206技术先进型服务企业类型（填写代码）		207非营利组织	<input type="checkbox"/> 是		
208软件、集成电路企业类型（填写代码）		209集成电路生产项目类型	<input type="checkbox"/> 130纳米 <input type="checkbox"/> 65纳米 <input type="checkbox"/> 28纳米		
210科技型中小企业	210-1 2023年（申报所属期年度）入库编号1		210-2入库时间1		
	210-3 2024年（所属期下一年度）入库编号2		210-4入库时间2		
211高新技术企业申报所属期年度有效的高新技术企业证书	211-1 证书编号1		211-2发证时间1		
	211-3 证书编号2	GR202211004216	211-4发证时间2	2022-12-01	
212重组事项税务处理方式	<input type="checkbox"/> 一般性 <input type="checkbox"/> 特殊性	213重组交易类型（填写代码）			
214重组当事方类型（填写代码）		215政策性搬迁开始时间			
216发生政策性搬迁且停止生产经营无所得年度	<input type="checkbox"/> 是	217政策性搬迁损失分期扣除年度	<input type="checkbox"/> 是		
218发生非货币性资产对外投资递延纳税事项	<input type="checkbox"/> 是	219非货币性资产对外投资转让所得递延纳税年度	<input type="checkbox"/> 是		
220发生技术成果投资入股递延纳税事项	<input type="checkbox"/> 是	221技术成果投资入股递延纳税年度	<input type="checkbox"/> 是		
222发生资产（股权）划转特殊性税务处理事项	<input type="checkbox"/> 是	223债务重组所得递延纳税年度	<input type="checkbox"/> 是		
224研发支出辅助账样式	<input type="radio"/> 2015版 <input checked="" type="radio"/> 2021版 <input type="radio"/> 自行设计 <input type="radio"/> 否				
主要股东及分红情况（必填项目）					
*股东名称	证件种类	证件号码	*投资比例	当年（决议日）分配的股息、红利等权益性投资收益金额	国籍（注册地址）

蔡建	居民身份证	659001198208253237	0.6000000000000000	0.00	156 中华人民共和国
张忠强	居民身份证	142732198106205214	0.1050000000000000	0.00	156 中华人民共和国
鲍爽	居民身份证	659001198306093214	0.0750000000000000	0.00	156 中华人民共和国
丁泽宇	居民身份证	110223197002280572	0.0650000000000000	0.00	156 中华人民共和国
张超	居民身份证	370882198203051210	0.0475000000000000	0.00	156 中华人民共和国
韩健	居民身份证	150124198202261918	0.0425000000000000	0.00	156 中华人民共和国
王琪	居民身份证	130982198304028416	0.0325000000000000	0.00	156 中华人民共和国
翟东冉	居民身份证	150428198212055116	0.0325000000000000	0.00	156 中华人民共和国
其余股东合计		投资比例	0.0000000000000000	当年（决议日）分配的股息、红利等权益性投资收益 金额	0.00

企业所得税年度纳税申报表填报表单

表单编号	表单名称	是否填报
A000000	企业所得税年度纳税申报基础信息表	<input checked="" type="checkbox"/>
A100000	中华人民共和国企业所得税年度纳税申报表（A类）	<input checked="" type="checkbox"/>
A101010	一般企业收入明细表	<input checked="" type="checkbox"/>
A101020	金融企业收入明细表	<input type="checkbox"/>
A102010	一般企业成本支出明细表	<input checked="" type="checkbox"/>
A102020	金融企业支出明细表	<input type="checkbox"/>
A103000	事业单位、民间非营利组织收入、支出明细表	<input type="checkbox"/>
A104000	期间费用明细表	<input checked="" type="checkbox"/>
A105000	纳税调整项目明细表	<input checked="" type="checkbox"/>
A105010	视同销售和房地产开发企业特定业务纳税调整明细表	<input type="checkbox"/>
A105020	未按权责发生制确认收入纳税调整明细表	<input type="checkbox"/>
A105030	投资收益纳税调整明细表	<input type="checkbox"/>
A105040	专项用途财政性资金纳税调整明细表	<input type="checkbox"/>
A105050	职工薪酬支出及纳税调整明细表	<input checked="" type="checkbox"/>
A105060	广告费和业务宣传费等跨年度纳税调整明细表	<input type="checkbox"/>
A105070	捐赠支出及纳税调整明细表	<input type="checkbox"/>
A105080	资产折旧、摊销及纳税调整明细表	<input checked="" type="checkbox"/>
A105090	资产损失税前扣除及纳税调整明细表	<input type="checkbox"/>
A105100	企业重组及递延纳税事项纳税调整明细表	<input type="checkbox"/>
A105110	政策性搬迁纳税调整明细表	<input type="checkbox"/>
A105120	贷款损失准备金及纳税调整明细表	<input type="checkbox"/>
A106000	企业所得税弥补亏损明细表	<input checked="" type="checkbox"/>
A107010	免税、减计收入及加计扣除优惠明细表	<input checked="" type="checkbox"/>
A107011	符合条件的居民企业之间的股息、红利等权益性投资收益优惠明细表	<input type="checkbox"/>
A107012	研发费用加计扣除优惠明细表	<input checked="" type="checkbox"/>
A107020	所得减免优惠明细表	<input type="checkbox"/>
A107030	抵扣应纳税所得额明细表	<input type="checkbox"/>
A107040	减免所得税优惠明细表	<input checked="" type="checkbox"/>
A107041	高新技术企业优惠情况及明细表	<input checked="" type="checkbox"/>
A107042	软件、集成电路企业优惠情况及明细表	<input type="checkbox"/>

A107050	税额抵免优惠明细表	<input type="checkbox"/>
A108000	境外所得税收抵免明细表	<input type="checkbox"/>
A108010	境外所得纳税调整后所得明细表	<input type="checkbox"/>
A108020	境外分支机构弥补亏损明细表	<input type="checkbox"/>
A108030	跨年度结转抵免境外所得税明细表	<input type="checkbox"/>
A109000	跨地区经营汇总纳税企业年度分摊企业所得税明细表	<input checked="" type="checkbox"/>
A109010	企业所得税汇总纳税分支机构所得税分配表	<input checked="" type="checkbox"/>
	受控外国企业信息报告表	<input type="checkbox"/>
	非货币性资产投资递延纳税调整明细表	<input type="checkbox"/>
	居民企业资产（股权）划转特殊性税务处理申报表	<input type="checkbox"/>
	企业重组所得税特殊性税务处理报告表（总信息表）	<input type="checkbox"/>
	海上油气生产设施弃置费情况表	<input type="checkbox"/>
	中华人民共和国企业政策性搬迁清算损益表	<input type="checkbox"/>
说明：企业应当根据实际情况选择需要填报的表单。		

中华人民共和国企业所得税年度纳税申报表（A类）

行次	类别	项目	金额
1	利润 总 额 计 算	一、营业收入(填写A101010\101020\103000)	71,001,407.76
2		减：营业成本(填写A102010\102020\103000)	41,387,810.82
3		减：税金及附加	85,925.03
4		减：销售费用(填写A104000)	4,012,358.63
5		减：管理费用(填写A104000)	17,253,070.84
6		减：财务费用(填写A104000)	197,515.44
7		减：资产减值损失	0.00
8		加：公允价值变动收益	0.00
9		加：投资收益	0.00
10		二、营业利润(1-2-3-4-5-6-7+8+9)	8,234,149.63
11		加：营业外收入(填写A101010\101020\103000)	29.07
12		减：营业外支出(填写A102010\102020\103000)	66.74
13		三、利润总额(10+11-12)	8,234,111.96
14	应 纳 税 所 得 额 计 算	减：境外所得(填写A108010)	0.00
15		加：纳税调整增加额(填写A105000)	9,254.85
16		减：纳税调整减少额(填写A105000)	0.00
17		减：免税、减计收入及加计扣除(填写A107010)	8,743,033.39
18		加：境外应税所得抵减境内亏损(填写A108000)	0.00
19		四、纳税调整后所得(13-14+15-16-17+18)	-499,666.58
20		减：所得减免(填写A107020)	0.00
21		减：弥补以前年度亏损(填写A106000)	0.00
22		减：抵扣应纳税所得额(填写A107030)	0.00
23		五、应纳税所得额(19-20-21-22)	0.00
24	应 纳 税 额 计 算	税率(25%)	25%
25		六、应纳税税额(23×24)	0.00
26		减：减免应纳税额(填写A107040)	0.00
27		减：抵免应纳税额(填写A107050)	0.00
28		七、应纳税额(25-26-27)	0.00
29		加：境外所得应纳应纳税额(填写A108000)	0.00
30		减：境外所得抵免应纳税额(填写A108000)	0.00
31		八、实际应纳应纳税额(28+29-30)	0.00
32		减：本年累计实际已缴纳的应纳税额	0.00
33		九、本年应补(退)应纳税额(31-32)	0.00
34		其中：总机构分摊本年应补(退)应纳税额(填写A109000)	0.00
35		财政集中分配本年应补(退)应纳税额(填写A109000)	0.00
36		总机构主体生产经营部门分摊本年应补(退)应纳税额(填写A109000)	0.00
FZ1	实际	中央级收入实际应补(退)应纳税额(一般企业33×60%；总机构(34+36)×60%+35)	0.00
FZ2		地方级收入应补(退)应纳税额(一般企业33×40%；总机构(34+36)×40%)	0.00
37		本年民族自治地区地方分享部分优惠方式	○免征 ○减征 ●否
37.0		优惠幅度(0为不减免,100%为免征)	0.000000%

37.1	缴纳企业 所得税 计算	本年应减免金额（一般企业31行×40%×37.0行“优惠幅度”；总机构A109000表第18行）	0.00
37.2		本年累计已减免金额（本年度4季度预缴申报表23.1行，总机构A109000表第19行）	0.00
37.3		因优惠产生的地方级收入应补（退）金额（一般企业37.1-37.2；总机构A109000第20行）	0.00
37.4		总机构及分支机构地方级收入全年减免总额（37.1+A109010第12列合计）	0.00
FZ3		地方级收入实际应补（退）所得税额（FZ2-37.3）	0.00
38		十、实际应补（退）所得税额（一般企业FZ1+FZ3；总机构A109000第21行）	0.00

一般企业收入明细表

行次	项 目	金 额
1	一、营业收入 (2+9)	71,001,407.76
2	(一) 主营业务收入 (3+5+6+7+8)	71,001,407.76
3	1. 销售商品收入	555,800.65
4	其中：非货币性资产交换收入	0.00
5	2. 提供劳务收入	70,445,607.11
6	3. 建造合同收入	0.00
7	4. 让渡资产使用权收入	0.00
8	5. 其他	0.00
9	(二) 其他业务收入 (10+12+13+14+15)	0.00
10	1. 销售材料收入	0.00
11	其中：非货币性资产交换收入	0.00
12	2. 出租固定资产收入	0.00
13	3. 出租无形资产收入	0.00
14	4. 出租包装物和商品收入	0.00
15	5. 其他	0.00
16	二、营业外收入 (17+18+19+20+21+22+23+24+25+26)	29.07
17	(一) 非流动资产处置利得	0.00
18	(二) 非货币性资产交换利得	0.00
19	(三) 债务重组利得	0.00
20	(四) 政府补助利得	0.00
21	(五) 盘盈利得	0.00
22	(六) 捐赠利得	0.00
23	(七) 罚没利得	0.00
24	(八) 确实无法偿付的应付款项	0.00
25	(九) 汇兑收益	0.00
26	(十) 其他	29.07

一般企业成本支出明细表

行次	项 目	金 额
1	一、营业成本 (2+9)	41,387,810.82
2	(一) 主营业务成本 (3+5+6+7+8)	41,387,810.82
3	1. 销售商品成本	546,145.71
4	其中：非货币性资产交换成本	0.00
5	2. 提供劳务成本	40,841,665.11
6	3. 建造合同成本	0.00
7	4. 让渡资产使用权成本	0.00
8	5. 其他	0.00
9	(二) 其他业务成本 (10+12+13+14+15)	0.00
10	1. 销售材料成本	0.00
11	其中：非货币性资产交换成本	0.00
12	2. 出租固定资产成本	0.00
13	3. 出租无形资产成本	0.00
14	4. 包装物出租成本	0.00
15	5. 其他	0.00
16	二、营业外支出 (17+18+19+20+21+22+23+24+25+26)	66.74
17	(一) 非流动资产处置损失	0.00
18	(二) 非货币性资产交换损失	0.00
19	(三) 债务重组损失	0.00
20	(四) 非常损失	0.00
21	(五) 捐赠支出	0.00
22	(六) 赞助支出	0.00
23	(七) 罚没支出	0.00
24	(八) 坏账损失	0.00
25	(九) 无法收回的债券股权投资损失	0.00
26	(十) 其他	66.74

期间费用明细表

行次	项 目	销售费用	其中：境外支 付	管理费用	其中：境外支 付	财务费用	其中：境外支 付
		1	2	3	4	5	6
1	一、职工薪酬	1,829,637.35	*	4,191,614.65	*	*	*
2	二、劳务费	0.00	0.00	0.00	0.00	*	*
3	三、咨询顾问费	0.00	0.00	4,415.09	0.00	*	*
4	四、业务招待费	5,916.80	*	17,053.48	*	*	*
5	五、广告费和业务 宣传费	0.00	*	0.00	*	*	*
6	六、佣金和手续费	0.00	0.00	0.00	0.00	6,413.97	0.00
7	七、资产折旧摊销 费	6,576.84	*	77,624.01	*	*	*
8	八、财产损耗、盘 亏及毁损损失	0.00	*	0.00	*	*	*
9	九、办公费	17,676.11	*	301,737.30	*	*	*
10	十、董事会费	0.00	*	0.00	*	*	*
11	十一、租赁费	0.00	0.00	527,013.27	0.00	*	*
12	十二、诉讼费	0.00	*	0.00	*	*	*
13	十三、差旅费	14,259.63	*	10,232.62	*	*	*
14	十四、保险费	237,216.81	*	678,190.71	*	*	*
15	十五、运输、仓储 费	0.00	0.00	0.00	0.00	*	*
16	十六、修理费	0.00	0.00	0.00	0.00	*	*
17	十七、包装费	0.00	*	0.00	*	*	*
18	十八、技术转让费	0.00	0.00	0.00	0.00	*	*
19	十九、研究费用	0.00	0.00	10,977,593.42	0.00	*	*
20	二十、各项税费	0.00	*	0.00	*	*	*
21	二十一、利息收支	*	*	*	*	190,346.47	0.00
22	二十二、汇兑差额	*	*	*	*	0.00	0.00
23	二十三、现金折扣	*	*	*	*	0.00	*
24	二十四、党组织工 作经费	*	*	0.00	*	*	*
25	二十五、其他	1,901,075.09	0.00	467,596.29	0.00	755.00	0.00
26	合计(1+2+3+ 25)	4,012,358.63	0.00	17,253,070.84	0.00	197,515.44	0.00

纳税调整项目明细表

行次	项目	账载金额	税收金额	调增金额	调减金额
		1	2	3	4
1	一、收入类调整项目(2+3+4+5+6+7+8+10+11)	*	*	0.00	0.00
2	(一)视同销售收入(填写A105010)	*	0.00	0.00	*
3	(二)未按权责发生制原则确认的收入(填写A105020)	0.00	0.00	0.00	0.00
4	(三)投资收益(填写A105030)	0.00	0.00	0.00	0.00
5	(四)按权益法核算长期股权投资对初始投资成本调整确认收益	*	*	*	0.00
6	(五)交易性金融资产初始投资调整	*	*	0.00	*
7	(六)公允价值变动净损益	0.00	*	0.00	0.00
8	(七)不征税收入	*	*	0.00	0.00
9	其中:专项用途财政性资金(填写A105040)	*	*	0.00	0.00
10	(八)销售折扣、折让和退回	0.00	0.00	0.00	0.00
11	(九)其他	0.00	0.00	0.00	0.00
12	二、扣除类调整项目 (13+14+15+16+17+18+19+20+21+22+23+24+26+27+28+29+30)	*	*	9,254.85	0.00
13	(一)视同销售成本(填写A105010)	*	0.00	*	0.00
14	(二)职工薪酬(填写A105050)	11,991,036.97	11,991,036.97	0.00	0.00
15	(三)业务招待费支出	22,970.28	13,782.17	9,188.11	*
16	(四)广告费和业务宣传费支出(填写A105060)	*	*	0.00	0.00
17	(五)捐赠支出(填写A105070)	0.00	0.00	0.00	0.00
18	(六)利息支出	0.00	0.00	0.00	0.00
19	(七)罚金、罚款和被没收财物的损失	0.00	*	0.00	*
20	(八)税收滞纳金、加收利息	66.74	*	66.74	*
21	(九)赞助支出	0.00	*	0.00	*
22	(十)与未实现融资收益相关在当期确认的财务费用	0.00	0.00	0.00	0.00
23	(十一)佣金和手续费支出(保险企业填写A105060)	0.00	0.00	0.00	0.00
24	(十二)不征税收入用于支出所形成的费用	*	*	0.00	*
25	其中:专项用途财政性资金用于支出所形成的费用(填写A105040)	*	*	0.00	*
26	(十三)跨期扣除项目	0.00	0.00	0.00	0.00
27	(十四)与取得收入无关的支出	0.00	*	0.00	*
28	(十五)境外所得分摊的共同支出	*	*	0.00	*
29	(十六)党组织工作经费	0.00	0.00	0.00	0.00
30	(十七)其他	0.00	0.00	0.00	0.00
31	三、资产类调整项目(32+33+34+35)	*	*	0.00	0.00
32	(一)资产折旧、摊销(填写A105080)	147,059.27	147,059.27	0.00	0.00
33	(二)资产减值准备金	0.00	*	0.00	0.00
34	(三)资产损失(填写A105090)	*	*	0.00	0.00
35	(四)其他	0.00	0.00	0.00	0.00
36	四、特殊事项调整项目(37+38+...+43)	*	*	0.00	0.00
37	(一)企业重组及递延纳税事项(填写A105100)	0.00	0.00	0.00	0.00
38	(二)政策性搬迁(填写A105110)	*	*	0.00	0.00
39	(三)特殊行业准备金(39.1+39.2+39.4+39.5+39.6+39.7)	*	*	0.00	0.00
39.1	1.保险公司保险保障基金	0.00	0.00	0.00	0.00
39.2	2.保险公司准备金	0.00	0.00	0.00	0.00
39.3	其中:已发生未报案未决赔款准备金	0.00	0.00	0.00	0.00
39.4	3.证券行业准备金	0.00	0.00	0.00	0.00
39.5	4.期货行业准备金	0.00	0.00	0.00	0.00
39.6	5.中小企业融资(信用)担保机构准备金	0.00	0.00	0.00	0.00
39.7	6.金融企业、小额贷款公司准备金(填写A105120)	*	*	0.00	0.00
40	(四)房地产开发企业特定业务计算的纳税调整额(填写A105010)	*	0.00	0.00	0.00
41	(五)合伙企业法人合伙人应分得的应纳税所得额	0.00	0.00	0.00	0.00
42	(六)发行永续债利息支出	0.00	0.00	0.00	0.00

43	(七)其他	*	*	0.00	0.00
44	五、特别纳税调整应税所得	*	*	0.00	0.00
45	六、其他	*	*	0.00	0.00
46	合计(1+12+31+36+44+45)	*	*	9,254.85	0.00

职工薪酬支出及纳税调整明细表

行次	项 目	账载金额	实际发生额	税收规定扣除率	以前年度累计结转扣除额	税收金额	纳税调整金额	累计结转以后年度扣除额
		1	2	3	4	5	6(1-5)	7(2+4-5)
1	一、工资薪金支出	10,095,690.29	10,095,690.29	*	*	10,095,690.29	0.00	*
2	其中：股权激励	0.00	0.00	*	*	0.00	0.00	*
3	二、职工福利费支出	0.00	0.00	14%	*	0.00	0.00	*
4	三、职工教育经费支出	0.00	0.00	*	0.00	0.00	0.00	0.00
5	其中：按税收规定比例扣除的职工教育经费	0.00	0.00	8%	0.00	0.00	0.00	0.00
6	按税收规定全额扣除的职工培训费用	0.00	0.00	100%	*	0.00	0.00	*
7	四、工会经费支出	0.00	0.00	2%	*	0.00	0.00	*
8	五、各类基本社会保障性缴款	1,604,654.68	1,604,654.68	*	*	1,604,654.68	0.00	*
9	六、住房公积金	290,692.00	290,692.00	*	*	290,692.00	0.00	*
10	七、补充养老保险	0.00	0.00	5%	*	0.00	0.00	*
11	八、补充医疗保险	0.00	0.00	5%	*	0.00	0.00	*
12	九、其他	0.00	0.00	*	*	0.00	0.00	*
13	合计(1+3+4+7+8+9+10+11+12)	11,991,036.97	11,991,036.97	*	0.00	11,991,036.97	0.00	0.00

12.2		购置单价500万元以上设备器具	2.最低折旧年限为4、5年的设备器具50%部分一次性扣除	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*
12.3			3.最低折旧年限为10年的设备器具50%部分一次性扣除	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*
12.4		4.高新技术企业2022年第四季度(10月-12月)购置单价500万元以上设备器具一次性扣除		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*
13		(六)特定地区企业固定资产一次性扣除		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*
13.1		1.海南自由贸易港企业固定资产一次性扣除		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*
13.2		2.横琴粤澳深度合作区企业固定资产一次性扣除		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*
14		(七)技术进步、更新换代固定资产加速折旧		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*
15		(八)常年强震动、高腐蚀固定资产加速折旧		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*
16		(九)外购软件加速折旧		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*
17		(十)集成电路企业生产设备加速折旧		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*
18	二、生产性生物资产(19+20)			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*	*	0.00	0.00	
19	(一)林木类			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*	*	0.00	0.00	
20	(二)畜类			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*	*	0.00	0.00	
21	三、无形资产(22+23+24+25+26+27+28+29)			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*	*	0.00	0.00	
22	所有无形资产	(一)专利权		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*	*	0.00	0.00	
23		(二)商标权		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*	*	0.00	0.00	
24		(三)著作权		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*	*	0.00	0.00	
25		(四)土地使用权		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*	*	0.00	0.00	
26		(五)非专利技术		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*	*	0.00	0.00	
27		(六)特许权使用费		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*	*	0.00	0.00	
28		(七)软件		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*	*	0.00	0.00	

29		(八)其他	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*	*	0.00	0.00
30	其中：享受无形资产加速摊销及一次性摊销政策的资产加速摊销额大于一般摊销额的部分	(一)企业外购软件加速摊销	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*
31		(二)特定地区企业无形资产加速摊销(31.1+31.2)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*
31.1		1.海南自由贸易港企业无形资产加速摊销	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*
31.2		2.横琴粤澳深度合作区企业无形资产加速摊销	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*
32		(三)特定地区企业无形资产一次性摊销(32.1+32.2)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*
32.1		1.海南自由贸易港企业无形资产一次性摊销	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*
32.2		2.横琴粤澳深度合作区企业无形资产一次性摊销	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*
33	四、长期待摊费用(34+35+36+37+38)		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*	*	0.00	0.00
34	(一)已足额提取折旧的固定资产的改建支出		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*	*	0.00	0.00
35	(二)租入固定资产的改建支出		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*	*	0.00	0.00
36	(三)固定资产的大修理支出		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*	*	0.00	0.00
37	(四)开办费		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*	*	0.00	0.00
38	(五)其他		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*	*	0.00	0.00
39	五、油气勘探投资		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*	*	0.00	0.00
40	六、油气开发投资		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*	*	0.00	0.00
41	合计(1+18+21+33+39+40)		1,159,416.56	147,059.27	794,291.39	1,159,416.56	147,059.27	0.00	0.00	794,291.39	0.00
	附列资料	全民所有制企业公司制改制资产评估增值政策资产	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	*	*	0.00	0.00

企业所得税弥补亏损明细表

行次	项目	年度	当年境内所得额	分立转出的亏损额	合并、分立转入的亏损额			弥补亏损企业类型	当年亏损额	当年待弥补的亏损额	用本年度所得额弥补的以前年度亏损额		当年可结转以后年度弥补的亏损额
					可弥补年限5年	可弥补年限8年	可弥补年限10年				使用境内所得弥补	使用境外所得弥补	
					1	2	3				4	5	
1	前十年度	2013	-283,213.91	0.00	*	0.00	0.00	一般企业	-283,213.91	0.00	0.00	0.00	0.00
2	前九年度	2014	-606,469.80	0.00	*	0.00	0.00	一般企业	-606,469.80	0.00	0.00	0.00	0.00
3	前八年度	2015	638,613.83	0.00	*	0.00	0.00	一般企业	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	前七年度	2016	-673,292.85	0.00	*	0.00	0.00	一般企业	-673,292.85	0.00	0.00	0.00	0.00
5	前六年度	2017	51,459.02	0.00	*	0.00	0.00	一般企业	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6	前五年度	2018	-1,941,956.83	0.00	0.00	0.00	0.00	符合条件的高新技术企业	-1,941,956.83	-60,155.09	0.00	0.00	60,155.09
7	前四年度	2019	-1,818,586.66	0.00	0.00	0.00	0.00	符合条件的高新技术企业	-1,818,586.66	-1,818,586.66	0.00	0.00	1,818,586.66
8	前三年度	2020	-1,058,241.44	0.00	0.00	0.00	0.00	符合条件的高新技术企业	-1,058,241.44	-1,058,241.44	0.00	0.00	1,058,241.44
9	前二年度	2021	-4,455,856.29	0.00	0.00	0.00	0.00	符合条件的高新技术企业	-4,455,856.29	-4,455,856.29	0.00	0.00	4,455,856.29
10	前一年度	2022	2,754,705.45	0.00	0.00	0.00	0.00	符合条件的高新技术企业	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11	本年度	2023	-499,666.58	0.00	0.00	0.00	0.00	符合条件的高新技术企业	-499,666.58	-499,666.58	0.00	0.00	499,666.58
12	可结转以后年度弥补的亏损额合计												7,892,506.06

免税、减计收入及加计扣除优惠明细表

行次	项 目	金 额
1	一、免税收入（2+3+9+ 16）	0.00
2	（一）国债利息收入免征企业所得税	0.00
3	（二）符合条件的居民企业之间的股息、红利等权益性投资收益免征企业所得税（4+5+6+7+8）	0.00
4	1. 一般股息红利等权益性投资收益免征企业所得税（填写A107011）	0.00
5	2. 内地居民企业通过沪港通投资且连续持有H股满12个月取得的股息红利所得免征企业所得税（填写A107011）	0.00
6	3. 内地居民企业通过深港通投资且连续持有H股满12个月取得的股息红利所得免征企业所得税（填写A107011）	0.00
7	4. 居民企业持有创新企业CDR取得的股息红利所得免征企业所得税（填写A107011）	0.00
8	5. 符合条件的永续债利息收入免征企业所得税（填写A107011）	0.00
9	（三）符合条件的非营利组织的收入免征企业所得税	0.00
10	（四）中国清洁发展机制基金取得的收入免征企业所得税	0.00
11	（五）投资者从证券投资基金分配中取得的收入免征企业所得税	0.00
12	（六）取得的地方政府债券利息收入免征企业所得税	0.00
13	（七）中国保险保障基金有限责任公司取得的保险保障基金等收入免征企业所得税	0.00
14	（八）中国奥委会取得北京冬奥组委支付的收入免征企业所得税	0.00
15	（九）中国残奥委会取得北京冬奥组委分期支付的收入免征企业所得税	0.00
16	（十）其他（16.1+16.2）	0.00
16.1	1. 取得的基础研究收入免征企业所得税	0.00
16.2	2. 其他	0.00
17	二、减计收入（18+19+23+24）	0.00
18	（一）综合利用资源生产产品取得的收入在计算应纳税所得额时减计收入	0.00
19	（二）金融、保险等机构取得的涉农利息、保费减计收入（20+21+22）	0.00
20	1. 金融机构取得的涉农贷款利息收入在计算应纳税所得额时减计收入	0.00
21	2. 保险机构取得的涉农保费收入在计算应纳税所得额时减计收入	0.00
22	3. 小额贷款公司取得的农户小额贷款利息收入在计算应纳税所得额时减计收入	0.00
23	（三）取得铁路债券利息收入减半征收企业所得税	0.00
24	（四）其他（24.1+24.2）	0.00
24.1	1. 取得的社区家庭服务收入在计算应纳税所得额时减计收入	0.00
24.2	2. 其他	0.00
25	三、加计扣除（26+27+28+29+30）	8,743,033.39
26	（一）开发新技术、新产品、新工艺发生的研究开发费用加计扣除（填写A107012）	8,743,033.39
27	（二）科技型中小企业开发新技术、新产品、新工艺发生的研究开发费用加计扣除（填写A107012）	0.00

28	(三) 企业为获得创新性、创意性、突破性的产品进行创意设计活动而发生的相关费用加计扣除 (加计扣除比例及计算方法:)	0.00
29	(四) 安置残疾人员所支付的工资加计扣除	0.00
30	(五) 其他 (30.1+30.2+30.3)	0.00
30.1	1. 企业投入基础研究支出加计扣除	0.00
30.2	2. 高新技术企业设备器具加计扣除	0.00
30.3	3. 其他	0.00
31	合计 (1+17+25)	8,743,033.39
附列资料 1	为获得创新性、创意性、突破性的产品进行创意设计活动而发生的相关费用总额	0.00

研发费用加计扣除优惠明细表

行次	项目	金额（数量）
1	本年可享受研发费用加计扣除项目数量	7
2	一、自主研发、合作研发、集中研发（3+7+16+19+23+34）	8,743,033.39
3	（一）人员人工费用（4+5+6）	3,593,033.40
4	1.直接从事研发活动人员工资薪金	0.00
5	2.直接从事研发活动人员五险一金	0.00
6	3.外聘研发人员的劳务费用	0.00
7	（二）直接投入费用（8+9+10+11+12+13+14+15）	4,237,158.38
8	1.研发活动直接消耗材料费用	0.00
9	2.研发活动直接消耗燃料费用	0.00
10	3.研发活动直接消耗动力费用	0.00
11	4.用于中间试验和产品试制的模具、工艺装备开发及制造费	0.00
12	5.用于不构成固定资产的样品、样机及一般测试手段购置费	0.00
13	6.用于试制产品的检验费	0.00
14	7.用于研发活动的仪器、设备的运行维护、调整、检验、维修等费用	0.00
15	8.通过经营租赁方式租入的用于研发活动的仪器、设备租赁费	0.00
16	（三）折旧费用（17+18）	38,023.27
17	1.用于研发活动的仪器的折旧费	0.00
18	2.用于研发活动的设备的折旧费	0.00
19	（四）无形资产摊销（20+21+22）	0.00
20	1.用于研发活动的软件的摊销费用	0.00
21	2.用于研发活动的专利权的摊销费用	0.00
22	3.用于研发活动的非专利技术（包括许可证、专有技术、设计和计算方法等）的摊销费用	0.00
23	（五）新产品设计费等（24+25+26+27）	515.00
24	1.新产品设计费	0.00
25	2.新工艺规程制定费	0.00
26	3.新药研制的临床试验费	0.00
27	4.勘探开发技术的现场试验费	0.00

28	(六) 其他相关费用(29+30+31+32+33)	3,108,863.37
29	1.技术图书资料费、资料翻译费、专家咨询费、高新科技研发保险费	0.00
30	2.研发成果的检索、分析、评议、论证、鉴定、评审、评估、验收费用	0.00
31	3.知识产权的申请费、注册费、代理费	0.00
32	4.职工福利费、补充养老保险费、补充医疗保险费	0.00
33	5.差旅费、会议费	0.00
34	(七) 经限额调整后的其他相关费用	874,303.34
35	二、委托研发(36+37+39)	0.00
36	(一) 委托境内机构或个人进行研发活动所发生的费用	0.00
37	(二) 委托境外机构进行研发活动发生的费用	0.00
38	其中：允许加计扣除的委托境外机构进行研发活动发生的费用	0.00
39	(三) 委托境外个人进行研发活动发生的费用	0.00
40	三、年度研发费用小计(2+36×80%+38)	8,743,033.39
41	(一) 本年费用化金额	8,743,033.39
42	(二) 本年资本化金额	0.00
43	四、本年形成无形资产摊销额	0.00
44	五、以前年度形成无形资产本年摊销额	0.00
45	六、允许扣除的研发费用合计(41+43+44)	8,743,033.39
46	减：特殊收入部分	0.00
47	七、允许扣除的研发费用抵减特殊收入后的金额(45-46)	8,743,033.39
48	减：当年销售研发活动直接形成产品(包括组成部分)对应的材料部分	0.00
49	减：以前年度销售研发活动直接形成产品(包括组成部分)对应材料部分结转金额	0.00
50	八、加计扣除比例及计算方法	全年100%
L1	本年允许加计扣除的研发费用总额(47-48-49)	8,743,033.39
L1.1	其中：第四季度允许加计扣除的研发费用金额	0.00
L1.2	前三季度允许加计扣除的研发费用金额(L1-L1.1)	0.00
51	九、本年研发费用加计扣除总额(47-48-49)×50	8,743,033.39
52	十、销售研发活动直接形成产品(包括组成部分)对应材料部分结转以后年度扣减金额(当47-48-49≥0,本行=0;当47-48-49<0,本行=47-48-49的绝对值)	0.00

减免所得税优惠明细表

行次	项 目	金 额
1	一、符合条件的小型微利企业减免企业所得税	0.00
2	二、国家需要重点扶持的高新技术企业减按15%的税率征收企业所得税（填写A107041）	0.00
3	三、经济特区和上海浦东新区新设立的高新技术企业在区内取得的所得定期减免企业所得税（填写A107041）	0.00
4	四、受灾地区农村信用社免征企业所得税	*
5	五、动漫企业自主开发、生产动漫产品定期减免企业所得税	0.00
6	六、线宽小于0.8微米（含）的集成电路生产企业减免企业所得税（填写A107042）	0.00
7	七、线宽小于0.25微米的集成电路生产企业减按15%税率征收企业所得税（填写A107042）	*
8	八、投资额超过80亿元的集成电路生产企业减按15%税率征收企业所得税（填写A107042）	*
9	九、线宽小于0.25微米的集成电路生产企业减免企业所得税（填写A107042）	0.00
10	十、投资额超过80亿元的集成电路生产企业减免企业所得税（填写A107042）	0.00
11	十一、新办集成电路设计企业减免企业所得税（填写A107042）	0.00
12	十二、国家规划布局内集成电路设计企业可减按10%的税率征收企业所得税（填写A107042）	*
13	十三、符合条件的软件企业减免企业所得税（填写A107042）	0.00
14	十四、国家规划布局内重点软件企业可减按10%的税率征收企业所得税（填写A107042）	*
15	十五、符合条件的集成电路封装测试企业定期减免企业所得税（填写A107042）	*
16	十六、符合条件的集成电路关键专用材料生产企业、集成电路专用设备生产企业定期减免企业所得税（填写A107042）	*
17	十七、经营性文化事业单位转制为企业的免征企业所得税	0.00
18	十八、符合条件的生产和装配伤残人员专门用品企业免征企业所得税	0.00
19	十九、技术先进型服务企业（服务外包类）减按15%的税率征收企业所得税	0.00
20	二十、技术先进型服务企业（服务贸易类）减按15%的税率征收企业所得税	0.00
21	二十一、设在西部地区的鼓励类产业企业减按15%的税率征收企业所得税（主营业务收入占比0.00%）	0.00
22	二十二、新疆困难地区新办企业定期减免企业所得税	0.00
23	二十三、新疆喀什、霍尔果斯特殊经济开发区新办企业定期免征企业所得税	0.00
24	二十四、广东横琴、福建平潭、深圳前海、广东南沙等地区的鼓励类产业企业减按15%税率征收企业所得税（24.1+24.2+24.3+24.4）	0.00
24.1	（一）横琴粤澳深度合作区的鼓励类产业企业减按15%税率征收企业所得税	0.00
24.2	（二）平潭综合实验区的鼓励类产业企业减按15%税率征收企业所得税	0.00
24.3	（三）前海深港现代服务业合作区的鼓励类产业企业减按15%税率征收企业所得税	0.00
24.4	（四）南沙先行启动区的鼓励类产业企业减按15%税率征收企业所得税	0.00

25	二十五、北京冬奥组委、北京冬奥会测试赛赛事组委会免征企业所得税	0.00
26	二十六、线宽小于130纳米（含）的集成电路生产企业减免企业所得税（原政策，填写	0.00
27	二十七、线宽小于65纳米（含）或投资额超过150亿元的集成电路生产企业减免企业所得税（原政策，填写A107042）	0.00
28	二十八、其他（28.1+28.2+28.3+28.4+28.5+28.6）	0.00
28.1	（一）从事污染防治的第三方企业减按15%的税率征收企业所得税	0.00
28.2	（二）上海自贸试验区临港新片区的重点产业企业减按15%的税率征收企业所得税	0.00
28.3	（三）海南自由贸易港鼓励类企业减按15%税率征收企业所得税	0.00
28.4	（四）国家鼓励的集成电路和软件企业减免企业所得税政策（28.4.1+ +28.4.10）	0.00
28.4.1	1.线宽小于28纳米（含）集成电路生产企业减免企业所得税（填写A107042）	0.00
28.4.2	2.线宽小于65纳米（含）集成电路生产企业减免企业所得税（填写A107042）	0.00
28.4.3	3.线宽小于130纳米（含）集成电路生产企业减免企业所得税（填写A107042）	0.00
28.4.4	4.集成电路设计业减免企业所得税（填写A107042）	0.00
28.4.5	5.重点集成电路设计企业减免企业所得税（填写A107042）	0.00
28.4.6	6.集成电路装备企业减免企业所得税（填写A107042）	0.00
28.4.7	7.集成电路材料企业减免企业所得税（填写A107042）	0.00
28.4.8	8.集成电路封装、测试企业减免企业所得税（填写A107042）	0.00
28.4.9	9.软件企业减免企业所得税（填写A107042）	0.00
28.4.10	10.重点软件企业减免企业所得税（填写A107042）	0.00
28.5	（五）其他1	0.00
28.6	（六）其他2	0.00
29	二十九、减：项目所得额按法定税率减半征收企业所得税叠加享受减免税优惠	0.00
30	三十、支持和促进重点群体创业就业企业限额减征企业所得税(30.1+30.2)	0.00
30.1	（一）企业招用建档立卡贫困人口就业扣减企业所得税（企业招用脱贫人口就业扣减企业所得税）	0.00
30.2	（二）企业招用登记失业半年以上人员就业扣减企业所得税	0.00
31	三十一、扶持自主就业退役士兵创业就业企业限额减征企业所得税	0.00
32	三十二、符合条件的公司型创投企业按照企业年末个人股东持股比例减免企业所得税（个人股东持股比例 0.00% ）	0.00
33	合计（1+2+ +28-29+30+31+32）	0.00

高新技术企业优惠情况及明细表

税收优惠基本信息						
1	企业主要产品（服务）发挥核心支持作用的技术所属范围	国家重点支持的高新技术领域	一级领域	电子信息		
2			二级领域	软件		
3			三级领域	企业管理软件		
税收优惠有关情况						
4	收入指标	一、本年高新技术产品（服务）收入（5+6）				62,462,249.91
5		其中：产品（服务）收入				0.00
6		技术性收入				62,462,249.91
7		二、本年企业总收入(8-9)				71,001,407.76
8		其中：收入总额				71,001,407.76
9		不征税收入				0.00
10		三、本年高新技术产品（服务）收入占企业总收入的比例（4÷7）				87.97%
11	人员指标	四、本年科技人员数				49
12		五、本年职工总数				110
13		六、本年科技人员占企业当年职工总数的比例（11÷12）				44.55%
14		高新研发费用归集年度	本年度	前一年度	前二年度	合计
			1	2	3	4
15		七、归集的高新研发费用金额（16+25）		9,835,912.56	4,377,554.45	2,167,776.10

16	研究开发费用指标	(一) 内部研究开发投入(17+ +22+24)	9,835,912.56	4,241,705.40	2,167,776.10	16,245,394.06	
17		1.人员人工费用	3,593,033.40	3,326,285.86	2,166,525.82	9,085,845.08	
18		2.直接投入费用	4,237,158.38	554,885.18	0.00	4,792,043.56	
19		3.折旧费用与长期待摊费用	38,023.27	17,891.12	1,250.28	57,164.67	
20		4.无形资产摊销费用	0.00	0.00	0.00	0.00	
21		5.设计费用	515.00	10,613.21	0.00	11,128.21	
22		6.装备调试费与实验费用	0.00	0.00	0.00	0.00	
23		7.其他费用	3,108,863.37	332,030.03	0.00	3,440,893.40	
24		其中：可计入研发费用的其他费用	1,967,182.51	332,030.03	0.00	2,299,212.54	
25		(二) 委托外部研究开发费用[(26+28) × 80%]	0.00	135,849.05	0.00	135,849.05	
26		1.境内的外部研发费	0.00	169,811.31	0.00	169,811.31	
27		2.境外的外部研发费	0.00	0.00	0.00	0.00	
28		其中：可计入研发费用的境外的外部研发费	0.00	0.00	0.00	0.00	
29		八、销售(营业)收入	71,001,407.76	43,890,273.31	27,119,217.59	142,010,898.66	
30		九、三年研发费用占销售(营业)收入比例(15行4列 ÷ 29行4列)					11.54%

31	减免税额	十、国家需要重点扶持的高新技术企业减征企业所得税	0.00
32		十一、经济特区和上海浦东新区新设立的高新技术企业定期减免税额	0.00

跨地区经营汇总纳税企业年度分摊企业所得税明细表

行次	项 目	金 额
1	一、实际应纳所得税额	0.00
2	减：境外所得应纳所得税额	0.00
3	加：境外所得抵免所得税额	0.00
4	二、用于分摊的本年实际应纳所得税额（1-2+3）	0.00
5	三、本年累计已预分、已分摊所得税额（6+7+8+9）	0.00
6	（一）总机构直接管理建筑项目部已预分所得税额	0.00
7	（二）总机构已分摊所得税额	0.00
8	（三）财政集中已分配所得税额	0.00
9	（四）分支机构已分摊所得税额	0.00
10	其中：总机构主体生产经营部门已分摊所得税额	0.00
11	四、本年度应分摊的应补（退）的所得税额（4-5）	0.00
12	（一）总机构分摊本年应补（退）的所得税额（11×总机构分摊比例）	0.00
13	（二）财政集中分配本年应补（退）的所得税额（11×财政集中分配比例）	0.00
14	（三）分支机构分摊本年应补（退）的所得税额（11×分支机构分摊比例）	0.00
15	其中：总机构主体生产经营部门分摊本年应补（退）的所得税额（11×总机构主体生产经营部门分摊比例）	0.00
16	五、境外所得抵免后的应纳所得税额（2-3）	0.00
17	六、总机构本年应补（退）的所得税额（12+13+15+16）	0.00
18	七、总机构应享受民族地方优惠金额（（7+10+12+15+16）*40%*优惠幅度）	0.00
19	总机构全年累计已享受民族地方优惠金额	0.00
20	总机构因民族地方优惠调整分配金额（18-19）	0.00
21	八、总机构本年实际应补（退）所得税额（17-20）	0.00

企业所得税汇总纳税分支机构所得税分配表

金额单位:元(列至角分)

税款所属期起				2023-01-01			税款所属起止				2023-12-31				
总机构统一社会信用代码(纳税人识别号)				91110108596007659D			总机构名称				北京创联致信科技有限公司				
应纳税所得额				总机构分摊所得税额			总机构财政集中分配所得税额				分支机构分摊所得税额				
0.00				0.00			0.00				0.00				
分支机构情况	分支机构统一社会信用代码 (纳税人识别号)	分支机构名称	状态	三项因素			分配比例	分支机构享受区域性优惠情况	分配所得税额	全年累计分配金额	享受民族地方优惠幅度(0为不享受,100%为免征)	应享受民族地方优惠金额(第10列*第11列*40%,注销状态该列等于13列)	全年累计已享受民族地方优惠金额	因民族地方优惠调整分配金额(12列-13列)	实际分配所得税额(9列-14列)
				营业收入	职工薪酬	资产总额									
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	91330212MA7MFRLC7U	北京创联致信科技有限公司浙江分公司	正常	0.00	757,560.29	38,183.93	0.1549911416		0.00	0.00	0.000000%	0.00	0.00	0.00	0.00
	91430111MA7FDWAQ8C	北京创联致信科技有限公司湖南分公司	正常	0.00	1,421,643.81	3,909.63	0.1623034404		0.00	0.00	0.000000%	0.00	0.00	0.00	0.00
	91150100MA13Q94F6Q	北京创联致信科技有限公司内蒙分公司	正常	0.00	1,033,350.47	116,003.13	0.682705418		0.00	0.00	0.000000%	0.00	0.00	0.00	0.00
	合计		--	0.00	3,212,554.57	158,096.69	1.0000000000	--	0.00	0.00	--	0.00	0.00	0.00	0.00